ENERGISA MATO GROSSO DO SUL – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A

Avenida Gury Marques, 8000

Campo Grande | MS

CEP 79072-900

Tel.: (67) 3398 4000

www.energisa.com.br

Nossa referência: EMS/COSIP -Setembro/2019 8 de outubro de 2019

Exmo. Sr.

DD Prefeito Municipal
Jose Izauri de Macedo
Pça  Pref. Euclider Antonio Fabris,  343
CEP: 79950-000 - Naviraí/MS

Assunto: Declaração de arrecadação da COSIP, quitação de faturas de Iluminação Pública
e taxa de administração

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para declarar a arrecadação de COSIP de 09/2019 e as faturas de
iluminação pública do município de Naviraí, que foram quitadas por meio do encontro de
contas de COSIP entre a Energisa MS e a Administração Pública Municipal de Naviraí.

• Montante arrecadado COSIP R$ 329.904,40
• Saldo anterior COSIP R$ 0,00
• Débitos baixados – Faturas de Iluminação pública R$ 252.054,98
• Saldo R$ 77.849,42

Adicionalmente informamos valor da taxa de administração referente ao serviço de
arrecadação da COSIP, conforme convênio firmado entre a Energisa e o município de
Naviraí.

• Taxa de Administração – 09/2019 R$ 1.649,52

Mais informações poderão ser obtidas com Antônio Fred Dias Pereira, por meio do telefone
67 3398 4628 ou e-mail antonio.pereira@energisa.com.br.

Atenciosamente,

Dian Cleiton de Brito
Coordenação de Grandes Clientes e Poder Público - CGCP

Diretoria Técnica e Comercial

Departamento de Serviços Comerciais

Relatório de faturas baixadas no encontro de contas - 09/2019

UC Cliente Mês  Ref. Valor Emissão

171930 PM NAVIRAI ILUM PUBLICA 09/2019 179579,16

171948 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 09/2019 438,77

171962 PREFEITURA M DE NAVIRAI PC PREF EUCLIDES 09/2019 1456,56

951500 PREFEITURA M NAVIRAI PRACA DE SKEIT GERO 09/2019 1890,56

1090829 PREFEITURA MUNIC DE NAVIRAI ILUM PATIO R 09/2019 269,94

1293796 PM DE NAVIRAI 09/2019 1015,87

1293799 PM DE NAVIRAI 09/2019 755,93

1293807 PM DE NAVIRAI 09/2019 796,00

1301464 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1486,12

1301471 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 722,55

1301475 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1670,95

1301489 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 1900,10

1301492 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 707,29

1301498 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1228,10

1301504 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 575,18

1301507 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 690,12

1301517 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 637,66

1301518 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 2806,56

1301523 PREF MUNIC DE NAVIRAI 09/2019 392,98

1301526 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 09/2019 780,73

1305297 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1087,40

1333881 CP REDE ILUMINACAO PUBLICIA ORNAMENTAL 09/2019 897,16

1333888 CP REDE IL.PUBLICA ORNAMENTAL 09/2019 397,75

1407327 CP REDE IL. PUBLICA 09/2019 636,23

1407330 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 923,34

1546189 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 09/2019 2437,53

1549658 PM NAVIRAI ILUM PUBLICA 09/2019 1173,26

1566127 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1172,78

1566143 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1038,28

1566174 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1438,90

1566187 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 582,80

1566198 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1734,60

1566206 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1575,31

1569510 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 09/2019 800,87

1569516 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 09/2019 698,70

1569520 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 09/2019 683,92

1694411 MUNICIPIO DE NAVIRAI 09/2019 402,26

1735564 MUNICIPIO DE NAVIRAI 08/2019 22,96

1735564 MUNICIPIO DE NAVIRAI 09/2019 23,84

3032691 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 730,24

3032699 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1563,39

3032703 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1059,26

3103801 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1118,40

3129587 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 472,63

3129932 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 796,00

3173914 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 831,04

3174221 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 147,84

3183074 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 505,55

3183075 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 521,76

3183078 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 518,89

3183081 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1137,48

3183085 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 892,81

3185488 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1244,79

3185492 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 613,33

3185495 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 660,54

3198235 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 301,42

terça-feira, 8 de outubro de 2019

Totais

252.054,98R$

3198240 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 607,13

3198242 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 865,63

3198243 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 253,25

3198245 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1198,53

3198247 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 844,17

3198248 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 303,80

3244760 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1424,59

3244762 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 793,13

3252958 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 511,74

3339400 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 652,15

3339792 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 981,05

3339797 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 47,69

3339801 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 966,76

3348415 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1271,02

3348416 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1224,28

3348418 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1124,60

3367216 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 328,60

3383868 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1140,34

3383873 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1629,20

3383879 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1678,36

3383882 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1235,25

3383887 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 09/2019 1173,73

7482494 PM NAVIRAI ILUM PUBLICA 09/2019 1155,59